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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  21.02.2025 				  Ora: 14 . 00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Albulena Ramadani

	2. Jetmira Shala

	3. Mirlinda Zuka

	4. Valire Bahtiri

	5. Viona Thaqi

	6. Fetije Gashi

	7. Dorina Belegu

	8. Edonis Muqolli

	9. Arbnore Dervishaj

	10. Erëza Emini

	11. Leonora Halimi

	12. Albana Pulani

	13. Elira Fejzullahu

	14. Mirjeta Zymeri

	15. Agnesë Krasniqi

	16. Klediana Musaj

	17. Agnese Brahimi

	18. Valmir Bozhdaraj

	19. Xheneta Thaqi




































Albi Boqolli – të përsëritet praktika profesionale  meqenëse ka skaduar afati i kryerjes së provimit.
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